
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIPARTIMENTO Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico

CAPO DIPARTIMENTO

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Dott. Carannante Giuseppe

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA 
DIR. / DIRIGENTE STAFF DIREZIONE 
GEN.

DECRETO N° DEL DIPART. DIR. GEN./
DIR. STAFF DIP.

UOD/STAFF 
DIR. GEN. SEZIONE

160 15/04/2014 51 1 - -

Oggetto: 

POR Campania 2007/2013- Avviso pubblico"Incentivi fiscali per l'assunzione di lavoratori  
svantaggiati in Campania-Credito di imposta". Rettifica parziale decreto n.159 del 11/04/14

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



Giunta Regionale della Campania

IL DIRIGENTE
PREMESSO

a. che con DD n. 159 del 11/04/014, è stato approvato l’allegato A, relativo all’elenco delle 
istanze pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, dalla n. 1223 alla 
2050, per le quali la società Sviluppo Campania S.p.A., ha concluso l’istruttoria, indicando 
l’importo  ammesso  alla  concessione  del  beneficio  di  cui  al  su  citato  DD  n.  633  del 
24/08/2012;

b. che nell’abbinamento informatico del testo del decreto con il suddetto allegato si è verificato 
un errore materiale;

RITENUTO
a. necessario  dover   procedere  alla  rettifica  parziale  del  su  menzionato  DD  n.  159/2014, 

limitatamente al testo del decreto, sostituendolo con il presente provvedimento;
b. di  dover  confermare  l’Allegato  A),  del  DD  n.  159/014,  relativo  all’elenco  delle  istanze 

pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, dalla n. 1223 alla 2050, per 
le  quali  la  società  Sviluppo Campania  S.p.A.,  ha concluso l’istruttoria,  indicando  l’importo 
ammesso alla concessione del beneficio di cui al su citato DD n. 633/2012 riservandosi ogni 
successivo  provvedimento  di  revisione,  riparametrazione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla 
graduatoria di ammissibilità ed agli importi dei contributi concessi, che si rendesse necessario in 
seguito alla conclusione degli accertamenti, ovvero in caso di errori materiali;

c. di dover rinviare a successivo decreto l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali la Società Sviluppo Campania S.P.A. non ha, alla data odierna, concluso l’istruttoria;

d. di dover attivare l’intervento sostitutivo presso i competenti Enti Previdenziali con le modalità 
di cui alla Circolare n.54/2012 dell’INPS, per le ditte di cui all’allegato A per le quali è stato 
sospeso l’importo per DURC irregolare con importo quantificato; 

e. necessario, fermo restando l’importo del beneficio concesso, dover precisare che per le avvenute 
dimissioni di parte dei dipendenti per i quali era stato richiesto il contributo si è provveduto in 
conformità agli orientamenti del Ministero del Lavoro e del MISE DPS, forniti da ultimo con e-
mail del 21/03/13, in ordine al pronunciamento della Corte di Giustizia dell’Unione Europea 
(sentenza emessa il 2 aprile 2009 - causa C-415/07), “il diritto all’agevolazione non decade in  
caso  di  dimissioni  volontarie  se  in  ciascun  anno  compreso  nel  biennio  o  triennio  di  
sorveglianza sia conservato, in media annuale, l’incremento occupazionale realizzato nell’area  
svantaggiata”;

f. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  riparametrazione,  rettifica, 
revoca in ordine alla graduatoria di ammissibilità ed agli importi dei contributi concessi, che si 
rendesse necessario  in  seguito alla  conclusione  degli  accertamenti,  ovvero in  caso di  errori 
materiali;

g. di  doversi  riservare  comunque  la  possibilità  di  rivedere  gli  importi  assentiti  sulla  base  di 
segnalazioni dell’Agenzia delle Entrate, dei i competenti Enti Previdenziali, ovvero degli enti 
coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del 
DPR n. 445/2000 ss.mm.ii.;

h. di doversi riservare la possibilità di   procedere ad eventuali  rettifiche e/o riesami su istanza 
motivata  degli  interessati  da  far  pervenire  entro  15  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente 
provvedimento;

i. di dover inviare, preventivamente, all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza 
l’allegato elenco dei soggetti ammessi al beneficio del credito di imposta;



Giunta Regionale della Campania

j. di  dover  stabilire   fin da ora che  la compensazione dei crediti  di  imposta  assentiti  con il  
presente atto può essere effettuata a partire dal giorno 24 aprile 2014;

VISTI
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.;
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.;
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007;
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007;
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008;
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.;
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/07/2010;
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.;
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008;
- la DGR n. 298 del 28/06/2012;
- il D.Lgs. N.163/2006 e s.m.i.;
- il  Decreto  interministeriale  “Disposizioni  di  attuazione  dell'articolo  2  del  decreto-legge  13 

maggio
- 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla
- Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012;
- il Decreto n. 620 del 1 agosto 2012;
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012;
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012;
- la nota n. 0747005 del 12/10/2012 del  RUP ;
- il Decreto n. 777 del 7/11/2012;
- la nota prot. n.696471 del 25/9/2012 dell’AdG;
- la nota prot . n. 4755 del 24/10/12 dell’ARLAS;
- la nota prot.768405 del 22/10/12;
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS
- il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.;
- il DPR 445/2000 e s.m.i.;
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n.88 del 17/09/2012;
- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12;
- i decreti dirigenziali n.1 del 25/01/2013, n. 2 del 06/02/2013, n. 34 del 01/03/2013, n. 46 del 

08/03/2013,  n.  50  del  12/03/2013 ,  n.  49  del  12/03/13,  n.174 del  10/04 /2013,  n.  175 del 
10/04/13,  n.198  del17/04/13,  n.  200  del  19/04/13,  n.353  e  354  del  19/06/2013;  n.444  del 
30/07/13; n.445 del 30/07/13 , n. 409 del 18/07/2013 n.540 del 23/09/13 , n. 389 del 19/12/13, 
n. 19 del 07/02/2014, n. 101 e 114 del 19/03/14,n.127 del 26/03/14, n.130 del 27/03/14 , n.143 
del 03/04/14 n.158 e n.159 del 11/04/14;

- la DGR n.303 del 02/08/2013;
- le pec del 7 aprile, acquisite ai prot. n. 2014/0247506 e n. 2014/0247513 del 08/04/14;

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal titolare di P.O. ai sensi del Decreto Dirigenziale n. 130 del 
05/04/2013 e della  dichiarazione di regolarità  resa  dal Dirigente di Staff  con funzioni Tecnico-
amministrative-”nonché  Dirigente  della  UOD  Supporto  all'AdG  FSE  -  Programmazione 
Comunitaria” della Direzione Generale “Programmazione economica e Turismo



Giunta Regionale della Campania

DECRETA

a. di  rettificare  parzialmente  il  DD n.  159 del  11/04/2014,  limitatamente  al  testo  del  decreto, 
sostituendolo con il presente provvedimento;

b. di  confermare  l’Allegato  A),  del  DD n.  159/2014,  che  si  riallega  al  presente  atto,  relativo 
all’elenco delle istanze pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, dalla 
n. 1223 alla 2050, per le quali la società Sviluppo Campania S.p.A., ha concluso l’istruttoria, 
indicando l’importo ammesso alla concessione del beneficio di cui al DD n. 633 del 24/08/2012, 
riservandosi ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, revoca in 
ordine alla graduatoria di ammissibilità ed agli importi dei contributi concessi, che si rendesse 
necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, ovvero in caso di errori materiali;

c. di attivare l’intervento sostitutivo presso gli Enti Previdenziali competenti, con le modalità di 
cui alla Circolare n.54/2012 dell’INPS, per le ditte di cui all’allegato A per le quali  è stato 
sospeso l’importo per DURC irregolare con importo quantificato; 

d. di  riservarsi   la  possibilità  di  rivedere  gli  importi  assentiti  sulla  base  di  segnalazioni 
dell’Agenzia delle Entrate, degli Enti Previdenziali competenti, ovvero degli enti coinvolti nella 
verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 
ss.mm.ii.;

e. di riservarsi, altresì, la possibilità di procedere a rettifiche e/o riesami su istanza motivata degli 
interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento;

f. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti  istituzionali  www.regione.campania.it e  www.fse.regione.campania.it,  dell’allegata 
graduatoria delle domande ammesse e finanziabili e di quelli escluse ;

g. di stabilire che la procedura da seguire per la compensazione dei crediti assentiti è contenuta 
nella risoluzione n.88/2012 richiamata in premessa, precisando che la compensazione va fatta 
esclusivamente  presentando  il  modello  F24  all’agente  della  riscossione  presso  il  quale  il 
beneficiario del credito stesso è intestatario del conto fiscale, di cui al decreto ministeriale 28 
dicembre  1993 n.  567,  esponendo il  seguente  codice  tributo  3885 denominato:  “Credito  di 
imposta per nuovo lavoro stabile nel Mezzogiorno – art. 2, dl n. 70/2011”;

h. di inviare all’Agenzia delle entrate per gli  adempimenti  di  competenza l’allegato elenco dei 
soggetti ammessi al beneficio del credito di imposta;

i. di trasmettere il presente provvedimento al referente dei controlli di primo livello;

j. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti  istituzionali  www.regione.campania.it e  www.fse.regione.campania.it, dell’allegata 
graduatoria;

k. di stabilire che la procedura da seguire per la compensazione dei crediti assentiti è contenuta 
nella risoluzione n.88/2012 richiamata in premessa, precisando che la compensazione va fatta 
esclusivamente  presentando  il  modello  F24  all’agente  della  riscossione  presso  il  quale  il 
beneficiario del credito stesso è intestatario del conto fiscale, di cui al DM 28 dicembre 1993 n. 

http://www.regione.campania.it/
http://www.regione.campania.it/


Giunta Regionale della Campania

567, esponendo il  seguente codice tributo 3885 denominato:  “Credito di imposta  per nuovo 
lavoro stabile nel Mezzogiorno – art. 2, DL n. 70/2011”;

l. di  stabilire  fin  da ora che la  compensazione  dei  crediti  di  imposta  assentiti  con il  presente 
provvedimento può essere effettuata a partire dal giorno 24 aprile 2014;

m. di  trasmettere,  altresì,  il  presente  provvedimento  all'Agenzia  delle  Entrate,  al  Gabinetto  del 
Presidente, per gli adempimenti consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione 
sul  BURC ;  al  capo del  Dipartimento  della  Programmazione  e  dello  Sviluppo  Economico; 
all’Autorità di Certificazione del PO FSE2007/2013 della Regione Campania; al Referente dei 
controlli di I Livello.

Avv. Giuseppe Carannante



Allegato A

P.IVA/C.F. Esito istruttoria

1223 SANTA ROSA SRL 02572790588 78.443,00 78.443,00 0,00 78.443,00 POSITIVO

1225 C M T SRL 01530841210 21.431,58 11.851,80 0,00 11.851,80

1226 ECLIX SRL 04154831210 13.637,50 10.223,50 0,00 10.223,50 POSITIVO
1403 EDIL ONE S.R.L. 06598161211 9.075,38 6.290,15 0,00 6.290,15 POSITIVO

1414 00969720622 40.489,45 27.618,05 0,00 27.618,05 POSITIVO

1456 PARFUMERIE SRL 06904131213 17.877,00 12.696,60 0,00 12.696,60 POSITIVO

1500 SHINE SRL 05363951210 25.915,00 11.105,72 0,00 11.105,72 POSITIVO

1539 04524211218 4.121,64 4.121,64 0,00 4.121,64 POSITIVO

1683 CONSULENTI DI IMPRESA SRL 06704211215 7.596,21 7.595,98 0,00 7.595,98 POSITIVO
1684 MILK SRL 02570821211 34.795,00 13.461,75 0,00 13.461,75 POSITIVO

1696 05094081212 47.562,00 14.686,71 0,00 14.686,71 POSITIVO

1731 MATTERA PASQUALE 06739941216 10.722,20 7.835,17 0,00 7.835,17 POSITIVO
1775 FOTI DOMENICO ANTONIO 02658390642 9.696,00 6.996,00 0,00 6.996,00 POSITIVO
1817 TRUGLIO LUIGI 06987051213 7.843,00 0,00 0,00 NEGATIVO

1821 CACCHILLO CARMINE 01010620621 10.213,20 10.213,20 216,71 9.996,49

1867 FRASCOLLA ANTONIO 04199080658 12.040,00 7.980,00 0,00 7.980,00

1901 AUTOMONTREAL GROUP S.R.L. 02791800614 10.539,00 0,00 0,00 0,00

1902 CONSULENTI ASSOCIATI  SAS 04395740659 20.071,00 0,00 0,00 0,00

1903 A.C. TEX SRL 07121330638 38.564,12 26.732,66 0,00 26.732,66 POSITIVO

1906 04148110655 6.923,50 6.923,50 0,00 6.923,50 POSITIVO

1911 TOP 2 I PARRUCCHIERI SRL 07182991211 16.032,00 5.897,00 0,00 5.897,00

Codice 
ufficio 

progetto

Denominazione/Ragione 
sociale Ditta richiedente

Importo  
contributo 

totale richiesto 

Contributo  
ammissibile 

Importo 
sospeso per 

DURC 
irregolare

Importo 
ammesso in 

compensazione 

POSITIVO CON ACCOGLIMENTO 
PARZIALE - ART. 10 CO. 2 L. B 

(LICENZIAMENTO N.1 DIP.)

INUSTRIA OLEARIA BIAGIO 
MATALUNI S.R.L.

ABBA' AMICO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

SCARDAMAGLIO SALVATORE 
SRL

POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER 
DURC IRREGOLARE

POSITIVO - CON ACCOGLIMENTO 
PARZIALE ART. 10 CO. 2 L. B 
(LICENZIAMENTO N.1 DIP.)

NEGATIVO  ART. 10 CO. 2 L. B 
(DIMISSIONI)

NEGATIVO-ART. 10 CO. 2 L. B 
(LICENZIAMENTO)

E.M. CONSULENZA E 
MEDIAZIONI S.R.L.

POSITIVO CON ACCOGLIMENTO 
PARZIALE- ART. 10 CO. 2 L. B 

(DIMISSIONI N.1 DIP.)



Allegato A

P.IVA/C.F. Esito istruttoria
Codice 
ufficio 

progetto

Denominazione/Ragione 
sociale Ditta richiedente

Importo  
contributo 

totale richiesto 

Contributo  
ammissibile 

Importo 
sospeso per 

DURC 
irregolare

Importo 
ammesso in 

compensazione 

1915 ERACLE S.R.L. 06389461218 9.036,00 6.436,00 469,00 5.967,00

1927 COSTRUZIONI SRL 06909521210 57.261,00 0,00 0,00 0,00

1929 DETA MEDICAL SRL 06254161216 18.600,30 13.591,00 0,00 13.591,00 POSITIVO

1932 EDIL MORELLI SRL 01225990629 15.267,22 0,00 0,00 0,00

1939 04593870654 7.320,00 6.040,00 0,00 6.040,00 POSITIVO

1940 STUDIO ANDREOZZI S.R.L. 06812871215 15.113,16 0,00 0,00 0,00

1942 07043651210 7.144,00 7.144,00 0,00 7.144,00 POSITIVO

1948 04766330650 47.000,00 26.484,71 0,00 26.484,71 POSITIVO

1951 BARBARELLO GIOVANNI 00116940644 18.775,00 16.399,00 0,00 16.399,00 POSITIVO

1953 NEW NOEMI BOUTIQUE S.R.L. 06530741211 6.950,00 6.950,00 0,00 6.950,00 POSITIVO

1954 SALEMME DOMENICO 06764660632 6.450,00 6.450,00 0,00 6.450,00 POSITIVO
1955 BAIA DEI DELFINI S.R.L. 03762900656 12.164,50 0,00 NEGATIVO -  DOMANDA DUPLICATA

1957 02667910646 11.180,08 11.180,08 0,00 11.180,08 POSITIVO

1961 04141500654 12.579,00 12.578,66 0,00 12.578,66 POSITIVO

1962 MICRELEC SRL 07422430152 25.000,00 0,00 NEGATIVO -  DOMANDA DUPLICATA
1963 STILE FRANCESCO 06195971210 10.993,25 8.032,77 0,00 8.032,77 POSITIVO

1965 04225930652 6.450,53 6.450,53 0,00 6.450,53 POSITIVO

1966 SENESE GIANCARLO 06960271218 10.845,87 10.845,87 0,00 10.845,87 POSITIVO

1967 06517611213 11.268,00 9.396,00 0,00 9.396,00 POSITIVO

POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER 
DURC IRREGOLARE

NEGATIVO-ART. 10 CO. 2 L. B 
(LICENZIAMENTO)

NEGATIVO-ART. 10 CO. 2 L. B 
(LICENZIAMENTO)

I.D.M. SAS DI DELLA MURA 
ALFONSO & C.

NEGATIVO-ART. 10 CO. 2 L. B 
(LICENZIAMENTO)

NEW API TRANS SAS DI ZAZA A. 
& C.
mancuso tetti societa' 
cooperativa

FARMACIA CICCARELLI DEL 
DOTT.MARIO FEDERICO 
CICCARELLI SAS

BUONOCORE S.A.S. DI 
BUONOCORE COSIMO & C.

AUTOCARROZZERIA CITRO 
ANTONIO

FARMACIA DOTT. RUSSO 
NATALE



Allegato A

P.IVA/C.F. Esito istruttoria
Codice 
ufficio 

progetto

Denominazione/Ragione 
sociale Ditta richiedente

Importo  
contributo 

totale richiesto 

Contributo  
ammissibile 

Importo 
sospeso per 

DURC 
irregolare

Importo 
ammesso in 

compensazione 

1969 05110371217 9.231,00 6.894,00 0,00 6.894,00 POSITIVO

1971 LEGGIERO FILOMENA 05825331217 6.839,00 4.802,00 0,00 4.802,00 POSITIVO

1972 COLORIFICIO SIR THOMAS  SRL 01002510624 9.417,00 9.417,00 0,00 9.417,00 POSITIVO

1973 MA.RA. PLAST DI ULIVO MARIO 07143371214 6.968,00 0,00 0,00 0,00

1975 NOSCHESE CIPRIANO 01188320657 6.081,46 6.081,46 0,00 6.081,46 POSITIVO

1977 PAC BO SAS 04799470655 6.292,48 0,00 7.473,13 0,00

1978 06174591211 11.710,30 0,00 0,00 0,00

1984 PRSMRT81H28A512S 10.647,00 0,00 0,00 0,00

1985 KYNETIC SRL 04219140656 14.815,14 0,00 0,00 0,00

1987 DULCINEA  IMMOBILIARE S.R.L. 06094881213 5.625,41 5.625,41 5.625,41 5.625,41 POSITIVO

1990 04956390654 15.000,00 15.000,00 7.599,45 7.400,55 POSITIVO

1996 SC IMPIANTI S.N.C. 04740741212 38.188,52 26.803,92 0,00 26.803,92 POSITIVO

1997 FEO GIOVANNI 02745580650 5.792,00 5.792,00 0,00 5.792,00 POSITIVO

2004 SANTIAGO SAS DI F.TESTA & C. 06917041219 18.410,00 0,00 NEGATIVO -  DOMANDA DUPLICATA

2005 D'AVINO PASQUALE 00394941215 24.987,24 14.384,46 0,00 14.384,46 POSITIVO

2008 01226230629 3.884,72 3.884,72 0,00 3.884,72 POSITIVO

2009 04890380654 6.972,98 6.972,98 0,00 6.972,98 POSITIVO

2010 06854950638 10.185,00 10.185,00 0,00 10.185,00 POSITIVO

2012 EKD PROJECT SRL 02541530644 13.413,00 0,00 0,00 0,00

2015 CARUSO PIN - UP SRL 05520301218 15.253,46 0,00 0,00 0,00 NEGATIVO - AZIENDA CESSATA 

PLANET ANIMATION GROUP DI 
PRINCIPE ANGELO

NEGATIVO ART.10CO.2 
L.B(LICENZIAMENTO)

NEGATIVO -  ART. 10 CO. 2 L. B 
(DIMISSIONI)

SKINENERGY TATTOO SUPPLY 
SAS

NEGATIVO  - ART. 10 CO. 2 L. B 
(DIMISSIONI)

ROSTYFERR DI PERSICHINI 
UMBERTO

NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B 
(DIMISSIONI)

NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B 
(DIMISSIONI)

TOP COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA ARL

EMME ERRE DI PELOSI 
ROSETTA E C. SAS
EPA DI ANGELO ROMANO & C. 
SAS
BILANCI E MARKETING SAS DI 
PIETRO FERRARA

NEGATIVO  ART. 10 CO. 2 L. B 
(DIMISSIONI)



Allegato A

P.IVA/C.F. Esito istruttoria
Codice 
ufficio 

progetto

Denominazione/Ragione 
sociale Ditta richiedente

Importo  
contributo 

totale richiesto 

Contributo  
ammissibile 

Importo 
sospeso per 

DURC 
irregolare

Importo 
ammesso in 

compensazione 
2015 CARUSO PIN - UP SRL 05520301218 15.253,46 0,00 0,00 0,00 NEGATIVO - AZIENDA CESSATA 

2016 04584080651 18.629,58 18.629,58 0,00 18.629,58 POSITIVO

2017 RICCARDO LUIGI 03578410619 16.772,00 11.911,50 0,00 0,00

2019 LICCARDO TERESA 07063681212 32.874,82 16.281,86 0,00 16.281,86 POSITIVO

2020 05634801210 18.465,38 13.492,65 0,00 13.492,65 POSITIVO

2021 SERECO MEDICAL S.R.L. 06883331214 23.519,82 17.629,50 0,00 17.629,50 POSITIVO

2022 BUONANNO VITTORIO 00748300639 12.543,14 12.543,12 0,00 12.543,12 POSITIVO

2023 02174380648 11.433,91 11.433,91 0,00 11.433,91 POSITIVO

2024 SATURNO SRL 04936450651 9.878,40 0,00 0,00 0,00

2028 ENTERPRISE CONSULTING S.R.L. 03065230611 13.218,00 4.779,49 0,00 4.779,49

2031 BABY'S OUTLET S.R.L. 03756760611 9.876,00 0,00 0,00 0,00  NEGATIVO - AZIENDA CESSATA 
2032 FUSCO DOMENICO 03431620610 2.336,00 2.336,00 0,00 2.336,00 POSITIVO
2033 MASA DI SBRESCIA ANGELO 07644550639 9.085,00 6.638,50 0,00 6.638,50 POSITIVO

2034 F. P. PETROLI SRL 02684400647 31.639,78 31.639,78 0,00 31.639,78 POSITIVO

2035 MARAIA & C. SRL 01415090628 9.057,49 6.613,61 0,00 0,00

2042 DREAMFLEX S.r.l. 01229080625 27.209,00 27.209,00 0,00 27.209,00 POSITIVO

2046 L.T.O. NAPPO ANTONIO SNC 04347261218 10.776,02 6.203,45 0,00 6.203,45 POSITIVO

2047 OTTICA PAOLERCIO S.R.L. 06033421212 18.328,74 13.017,07 0,00 0,00

2048 D'ANDOLFO VALENTINO 06776400639 3.600,00 3.600,00 0,00 3.600,00 POSITIVO

2050 DIFFUSIONE MODA VALENTINA 06998371212 33.883,00 0,00 0,00 0,00 NEGATIVO -  DOMANDA DUPLICATA

EDIL GENOVESE DI GENOVESE 
MICHELE

SOSPESO - DURC IRREGOLARE CON 
IMPORTO NON QUANTIFICATO

LA BOTTEGA DEL CUCITO SNC 
DI MELE ANGELA E PROROGA 
MARIA

ONORANZE FUNEBRI LO 
CONTE S.N.C. DI GRASSO 
ANGELO & C.

NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B 
(DIMISSIONI)

POSITIVO CON ACCOGLIMENTO 
PARZIALE- ART. 10 CO. 2 L. B 

(DIMISSIONI N. 1 DIP.)  

SOSPESO - DURC IRREGOLARE CON 
IMPORTO NON QUANTIFICATO

SOSPESO - DURC IRREGOLARE CON 
IMPORTO NON QUANTIFICATO


